Zakład Produkcyjno – Handlowy ELEKS Sp. z. o. o
ul. Południowa 8, 67-200 Głogów
(76) 835 02 98, (76) 831 39 74, 601 860 415
ZASILACZ
typu ZP-12/5A/IMP
Zasilacz Promosa typu ZP-12/5A/IMP
przeznaczony jest do zasilania odbiornika
elektrycznego napięciem stałym 12 V
podłączonego do listwy zaciskowej. Zasilacz
przystosowany jest do pracy w dołowej sieci
500 V lub 230 V typu IT
(z izolowanym punktem neutralnym
transformatora) w wyrobiskach podziemnych
zakładów górniczych w pomieszczeniach
niezagrożonych wybuchem albo
niezagrożonych wybuchem metanu
i zaliczonych do klasy A zagrożenia wybuchem
pyłu węglowego. Zasilacz chroni zasilany
odbiornik przed skutkami zwarć.
Dane znamionowe
Napięcie znamionowe zasilania 500 V lub 230 V
Częstotliwość 50 Hz
Rodzaj sieci IT
Napięcie znamionowe odpływu 12 V
Prąd znamionowy zestawu 5 A
Stopień ochrony IP54
Waga zestawu 16,5 kg
Urządzenie docelowe może różnić się wyglądem od urządzenia przedstawionego w karcie katalogowej.
Zakład Produkcyjno – Handlowy ELEKS Sp. z. o. o
ul. Południowa 8, 67-200 Głogów
(76) 835 02 98, (76) 831 39 74, 601 860 415
ZASILACZ
typu ZP-12/5A/IMP
Rys. 1 Widok zewnętrzny zasilacza typu ZP-12/5A/IMP
Rys. 2 Schemat jednokreskowy zasilacza typu ZP-12/5A/IMP